
14.3.2012 

Usnesení č.1 

 

Usnesení ze zasedání obecního zastupitelstva obce Úboč,  

které se konalo ve středu 14.3.2012 v místním pohostinství. 

 

1. Zastupitelstvo devíti hlasy schválilo dotaci ve výši 100 000Kč z Programu stabilizace 

a obnovy Plzeňského kraje na opravu veřejného osvětlení. Zbylých 30% do celkové 

částky 142 857Kč doplatí obec. 

2. Zastupitelstvo devíti hlasy schválilo úpravu rozpočtu pro rok 2012, dle rozpočtového 

opatření č.1/2012. 

3. Zastupitelstvo devíti hlasy schválilo mzdu starosty 6 500Kč hrubého a 5 300Kč 

hrubého u místostarosty. 

4. Zastupitelstvo devíti hlasy schvaluje pokácení jehličnatého stromu na zahradě u 

rekreační chalupy č.E6 manželů Bystrických. Strom ohrožuje bezpečnost okolí.  

Dále zastupitelstvo devíti hlasy schválilo pokácení 8 smrků u chaty č.E10 Nadace 

Robin Zdeny Frýbové, které svým vzrůstem ohrožují okolní domy a bezpečnost lidí. 

5. Zastupitelstvo devíti hlasy schválilo závěrečnou zprávu inventurní komise z proběhlé 

inventury za uplynulý rok 2011. 

6. Zastupitelstvo devíti hlasy schválilo výjimku obecně závazné vyhlášky ohledně 

placení poplatků. Platba se promíjí osobám, které jsou trvale přihlášeny na ohlašovně 

OÚ Úboč čp. 60 a v obci se vůbec nezdržují.  

7. Zastupitelstvo devíti hlasy schválilo pokácení asi 40m
3
 na parcele č. 766/3 v k.ú. Úboč 

a její nové zalesnění do dokonce dubna 2012. 

8. Obecní zastupitelstvo devíti hlasy schválilo pověření stavebního úřadu ve Kdyni 

zpracováním Registru územní identifikace adres a nemovitostí (RUIAN) za obecní 

úřad v Úboči. 

9. Obecní zastupitelstvo projednalo a devíti hlasy schválilo přihlášení obce Úboč do 

projektu „Plzeňský kraj-bezpečný kraj“. 

10. Zastupitelstvo devíti hlasy schválilo podání žádosti o dotaci na prořezávku 3ha 

obecních lesů. 

 

Usnesení přečteno a devíti hlasy schváleno ve 22
15

hod. 

 

Ověřovatelé usnesení: člen zast.:  Síkora V. st.  ……………… 

 člen zast.: Matějka P.  ……………… 

 místostarosta: Matějka V.  ……………… 

 starosta  :  Zima V.  ……………… 


